平成 26 年 1 月

お得意様各位

乾式タイル外壁材 ニューセラーチェ本体

関連商品 生産中止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社都合により、下記商品を生産・販売を終了させて頂きます。

      甚だ勝手ではございますが、何卒ご理解頂きますようお願い申しあげます。

敬具

記

■販売中止時期

平成２６年３月

※在庫無くなり次第、販売を終了させていただきます。

在庫有無に関しましてはお手数ですが最寄りの弊社営業所へお問い合わせ下さい。

■販売中止商品

     ニューセラーチェ 本体 ・ ニューセラーチェ関連商品

     対象品番

          仕様名         品番

ニューセラーチェ  二丁掛 ＮＣＢ２２５□□

ニューセラーチェ  曲右 ＮＣＢ１６４□□Ｒ

ニューセラーチェ  曲左 ＮＣＢ１６４□□Ｌ

   ニューセラーチェ  縦平 ＮＣＢＴＬ７３□□

ニューセラーチェ  縦平曲 ＮＣＢＴＬＭ５０□□

 ニューセラーチェ  縦曲 ＮＣＢＧＮ７３□□

 ニューセラーチェ  箱曲 ＮＣＢＢＧＮ５０□□

※品番末尾□□には色番号 02：ｸﾞﾚｰﾌﾞﾗｳﾝ 03：ｺｰﾗﾙ 04：ｽｶｰﾚｯﾄが入ります。

         仕様名         品番

モエンＷニューセラーチェ下地材 ＷＰ３０００

ニューセラーチェ下地材シーリング ＦＣＨ２２Ｃ

以上